
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Мокшинская средняя общеобразовательная школа» 

Любинского муниципального района Омской области 

 

ПРИКАЗ 
 

1 августа 2022  года                                                                                             № 83 

 

 
«О создании центра естественно-

научной и технологической 

направленности 

«Точка роста» 

 

В целях реализации федерального проекта «Современная школа» национального 

проекта «Образование» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать на базе МБОУ «Мокшинская СОШ» Центр образования естественно- 

научной и технологической направленностей «Точка роста» 

2. Назначить ответственным за работу центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» заместителя директора по 

УВР Романцову Инну Владимировну. 

3. Романцовой Инне Владимировне осуществлять работу ответственного центра 

образования   естественно-научной и технологической направленностей» Точка 

роста» в соответствии с должностной инструкцией. 

4. Утвердить Положение о Центре естественно-научной и технологической 

направленностей» Точка роста» (Приложение №1) 

5. Утвердить режим работы Центра (Приложение №2) 

6. Утвердить план работы на 2022-2023 учебный год (Приложение №3) 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


